南京师范大学附属小学关于遴选第三方机构

参与课后服务的公告

为进一步丰富我校课后服务内容，满足学生多元发展需求，根据

玄武区《关于规范引导第三方机构参与中小学课后服务的实施办法》

相关要求，经学校研究决定，面向社会遴选非学科类校外培训机构和

课程参与 2025-2026 学年度课后服务。现将有关事项公告如下。

一、基本条件​ ​

参选机构和课程须为玄武区《关于遴选第三方机构参与全区义务

教育阶段学校课后服务结果的公示》名单中准入的机构和课程，且相

关课程项目须与我校课程需求匹配。

二、需求说明

结合我校学生及家长需求（问卷调查），本次拟遴选以下课程、项目：

序号 需求方向 服务时段 服务对象

1 VEX 机器人

周一、周三 16:10-17：30 3-6 年级学生

周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

2 开源鸿蒙机器人 周二 17:00-18:00 4-5 年级学生

3 Scratch 周三 17:00-18:00 3-4 年级学生

4 Python 周一 17:00-18:00 5 年级学生

5 Python 与物联网 周四 17:00-18:00 4-5 年级学生

6 无人机 周二、周三 16:10-17：30 3-5 年级学生

7 虚拟现实创作 周一 17:00-18:00 4-5 年级学生

8 合唱团 周一、周四 16:10-17:30 3-6 年级学生

9 民乐团 周一、周四 16:10-17:30 3-6 年级学生

序号 需求方向 服务时段 服务对象

周二、周三 16:10-17:30 1-2 年级学生

10 舞蹈团
周二 16:10-17:30 4-5 年级学生

周一、周二 16:10-17:10 1-2 年级学生

11 吉他 周五 16:10-17:30 3-6 年级学生

12 足球

周一、周二、周三、周四、周五

16:10-17:30
3-6 年级学生

周一、周二、周三、周四、周五

16:10-17:30
1-2 年级学生

13 篮球 周一、周三、周四 16:10-17:30 3-6 年级学生

14 花样跳绳

周一、周三 16:10-17:30 3-6 年级学生

周一、周二、周三、周四

16:10-17:30
1-2 年级学生

15 武术
周一、周四 16:10-17:30 3-5 年级学生

周一、周三 16:10-17:10 1-2 年级学生

16 体适能
周一、周三 16:10-17:30 3-6 年级学生

周一、周三 16:10-17:30 1-2 年级学生

17 跆拳道 周三、周四 16:10-17:30 3-4 年级学生

18 羽毛球 周二、周五 16:10-17:30 3-6 年级学生

19 飞盘 周二、周五 16:10-17:30 3-6 年级学生

20 定向越野 周二、周五 16:10-17:30 3-6 年级学生

21 书法 周二、周四 16:10-17:30 3-6 年级学生

22 主持人 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

23 儿童画
周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

序号 需求方向 服务时段 服务对象

24 创意美术 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

25 百变魔方 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

26 益智魔术 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

27 中国象棋
周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

28 纸艺 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

29 思维脑动力 周一、周二、周三、周四

16:00-17:00
1-2 年级学生

30 酷玩科学 周一、周二 16:00-17:00 1-2 年级学生

31 小小科学家 周三、周四 16:00-17:00 1-2 年级学生

32 AI 小探索家 周三、周四 16:00-17:00 二年级学生

注：具体服务时段可根据学校需求和排课情况微调，但须在课后

服务常规时段内（国家法定节假日除外）。

三、申报时间

自发布之日起至 2025 年 11 月 7 日 17 时截止，逾期不予受理。

四、申报方式

有意向参与遴选的第三方机构，请按要求填报附件（扫公告下方

二维码下载），按清单顺序将申报材料装订成册，一式三份，所有资

料应加盖机构公章，确保真实有效；并于 11 月 3日至 11 月 7 日工作

日期间（上午 9:00-11:30、下午 2:00-5:00），将材料（一式三份）

报送至南京师范大学附属小学传达室（玄武区四牌楼 4 号），电子材

料同步发送至指定邮箱：1519572760@qq.com，收件联系人：韦老师。

五、遴选流程与时间安排

流程 时间​ 说明​ ​

材料申报
2025 年 11 月 3 日

-11 月 7 日
如逾期提交视为自动放弃。

资格初审
2025 年 11 月 8 日

—11 月 9 日

学校遴选小组初审，筛选出符合基本条件的机构

和课程。

现场陈述与

评审

2025 年 11 月 10

日（周一）14 时

30 分

通过初审的机构需派代表（1-2 人）现场陈述（3

分钟/家，重点介绍课程特色、师资优势、安全

措施/相关案例）等。学校遴选小组公平公正、

择优遴选机构和课程。

结果公示
2025 年 11 月 12

日-11 月 18 日

通过学校网站公示遴选结果（公示期 5 个工作

日），接受家长及社会监督。

签约与实施
2025 年 11 月 19

日起
公示无异议后，学校与机构签订服务合同。

六、监督与咨询​ ​

我校将严格按程序组织遴选，确保公平公正。如有疑问，可通过

以下方式反馈：

监督电话：83367967（工作日：上午 8:00-13:00，下午：

14:00-17:00）

南京师范大学附属小学

2025 年 11 月 3 日

扫描下方二维码下载相关材料

	南京师范大学附属小学关于遴选第三方机构
	参与课后服务的公告
	一、基本条件​​
	有意向参与遴选的第三方机构，请按要求填报附件（扫公告下方二维码下载），按清单顺序将申报材料装订成册，
	通过初审的机构需派代表（1-2人）现场陈述（3分钟/家，重点介绍课程特色、师资优势、安全措施/相关案